
ZARZĄDZENIE NR 60/2016
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2016

Na podstawie art. 257 i art 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.), oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2016 Nr XIII/75/2015 z 
dnia 29 grudnia 2015 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2016 zawartych w tabeli Nr 
1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2016”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 1 800,00 zł. i zwiększając plan dochodów o kwotę 456 747,91 zł. w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2016 w łącznej kwocie 26 161 
436,83 zł. z tego:

a) bieżące w kwocie         24 669 236,83 zł.

b) majątkowe w kwocie     1 492 200,00 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2016 zawartych w tabeli Nr 
2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2016”, zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 28 122,09 zł. i zwiększając plan wydatków o kwotę 483 070,00 zł. w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2016 w łącznej kwocie 32 148 
222,83 zł.  z tego:

a) bieżące w kwocie        22 987 477,67 zł.

b) majątkowe w kwocie    9 160 745,16 zł.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając tenże plan ogółem o kwotę 417 
707,00 zł. w tym:

1) zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 6 887,00 zł. w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 
80101, 80110, 80150 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz koszty ich zakupu - zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty oraz art 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw;

2) zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 407 660,00 zł. w dziale 852 - Pomoc społeczna rozdz. 85211 - 
Świadczenia wychowawcze z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych z programu "Rodzina 
500+„, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci;

3) zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 3 160,00 zł. w dziale w dziale 852 Pomoc społeczna, z 
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze 
środków publicznych (rozdz. 85213).

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele:

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  odrębnymi ustawami w 2016 r.”,

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  odrębnymi ustawami w 2016 r.”

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Stanisławów

Adam Sulewski

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 9 554 358,00Różne rozliczenia 0,00 756,91 9 555 114,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 131 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 756,91 131 756,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 100 000,00 0,00 756,91 100 756,91

801 747 316,00Oświata i wychowanie 0,00 6 887,00 754 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 28 106,00Szkoły podstawowe 0,00 4 347,00 32 453,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 106,00 0,00 4 347,00 32 453,00

80110 21 000,00Gimnazja 0,00 2 250,00 23 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 21 000,00 0,00 2 250,00 23 250,00

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 290,00 290,00

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 290,00 290,00

852 5 142 562,00Pomoc społeczna 0,00 448 879,00 5 591 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 22 800,00 22 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

85211 3 319 449,00Świadczenie wychowawcze 0,00 407 660,00 3 727 109,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 319 449,00 0,00 407 660,00 3 727 109,00

85213 11 104,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 160,00 14 264,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 904,00 0,00 3 160,00 7 064,00

85216 50 100,00Zasiłki stałe 0,00 15 259,00 65 359,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 100,00 0,00 15 259,00 65 359,00

854 18 325,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 225,00 18 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 18 325,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 225,00 18 550,00

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 225,00 225,00

24 212 488,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
37 885,00 0,00 0,00 37 885,00

0,00 456 747,91 24 669 236,83

majątkowe
758 18 000,00Różne rozliczenia -1 800,00 0,00 16 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 18 000,00Różne rozliczenia finansowe -1 800,00 0,00 16 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 18 000,00 -1 800,00 0,00 16 200,00

1 494 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 0,00 1 492 200,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 706 488,92

37 885,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 37 885,00

-1 800,00 26 161 436,83456 747,91

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Tabela  Nr 2   Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 134 621,00 687 845,00 5 000,00687 845,00 0,00 0,00 3 446 776,003 446 776,000,00 0,00 0,00 1 752 776,00 0,00682 845,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 133 577,91

0,00

-1 043,09 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

686 801,91

0,00

-1 043,09

686 801,91

0,00

-1 043,09

5 000,00

0,00

0,00

681 801,91

0,00

-1 043,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 446 776,00

0,00

0,00

3 446 776,00

0,00

0,00

1 752 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

4 034 621,00

Drogi publiczne gminne

687 845,00 5 000,00687 845,00 682 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 346 776,00 3 346 776,00 1 752 776,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 043,09

0,00

4 033 577,91 686 801,91

0,00

-1 043,09

686 801,91

0,00

-1 043,09

5 000,00

0,00

0,00

681 801,91

0,00

-1 043,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 346 776,00

0,00

0,00

3 346 776,00

0,00

0,00

1 752 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 043,09

0,00

173 956,91 173 956,91

0,00

-1 043,09

173 956,91

0,00

-1 043,09

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 043,09

173 956,91 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

634 690,00 264 690,00 14 530,00223 650,00 0,00 0,00 370 000,00370 000,0041 040,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00209 120,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 635 870,00

1 180,00

0,00 0,00

0,00

0,0041 040,00

0,00

0,00

265 870,00

1 180,00

0,00

224 830,00

1 180,00

0,00

14 530,00

0,00

0,00

210 300,00

1 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 000,00

0,00

0,00

370 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

630 190,00

Ochotnicze straże pożarne

260 190,00 14 530,00219 150,00 204 620,00 0,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 170 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 040,00

0,00

0,000,00

1 180,00

631 370,00 261 370,00

1 180,00

0,00

220 330,00

1 180,00

0,00

14 530,00

0,00

0,00

205 800,00

1 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 000,00

0,00

0,00

370 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

380,00

95 380,00 95 380,00

380,00

0,00

95 380,00

380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380,00

0,00

95 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 950,00 45 950,00 0,00 45 950,00 0,00 0,0045 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

46 750,00 46 750,00

800,00

0,00

46 750,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

46 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

115 000,00 115 000,00 0,00115 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 113 820,00

0,00

-1 180,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

113 820,00

0,00

-1 180,00

113 820,00

0,00

-1 180,00

0,00

0,00

0,00

113 820,00

0,00

-1 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

115 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

115 000,00 0,00115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 180,00

0,00

113 820,00 113 820,00

0,00

-1 180,00

113 820,00

0,00

-1 180,00

0,00

0,00

0,00

113 820,00

0,00

-1 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 180,00

0,00

113 820,00 113 820,00

0,00

-1 180,00

113 820,00

0,00

-1 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 180,00

113 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 186 985,80 9 157 985,80 6 523 285,808 407 866,00 387 000,00 0,00 1 029 000,001 029 000,00363 119,80 0,00 0,00 0,00 0,001 884 580,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 193 872,80

6 887,00

0,00 0,00

0,00

0,00369 938,61

6 818,81

0,00

9 164 872,80

6 887,00

0,00

8 407 934,19

68,19

0,00

6 523 285,80

0,00

0,00

1 884 648,39

68,19

0,00

387 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 029 000,00

0,00

0,00

1 029 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

4 691 282,00

Szkoły podstawowe

3 939 282,00 3 030 555,003 756 454,28 725 899,28 0,00 182 827,72 0,00 0,00 0,00 752 000,00 752 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

187 131,68

4 303,96

0,000,00

4 347,00

4 695 629,00 3 943 629,00

4 347,00

0,00

3 756 497,32

43,04

0,00

3 030 555,00

0,00

0,00

725 942,32

43,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 000,00

0,00

0,00

752 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

27 827,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 827,72 27 827,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 303,96

32 131,68 32 131,68

4 303,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

32 131,68

4 303,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

301 278,28 301 278,28 0,00 301 278,28 0,00 0,00301 278,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43,04

301 321,32 301 321,32

43,04

0,00

301 321,32

43,04

0,00

0,00

0,00

0,00

43,04

0,00

301 321,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 435 763,80

Gimnazja

2 218 763,80 1 789 571,802 092 471,72 302 899,92 0,00 126 292,08 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

128 519,80

2 227,72

0,000,00

2 250,00

2 438 013,80 2 221 013,80

2 250,00

0,00

2 092 494,00

22,28

0,00

1 789 571,80

0,00

0,00

302 922,20

22,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217 000,00

0,00

0,00

217 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

20 792,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 792,08 20 792,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 227,72

23 019,80 23 019,80

2 227,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

23 019,80

2 227,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

110 207,92 110 207,92 0,00 110 207,92 0,00 0,00110 207,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22,28

110 230,20 110 230,20

22,28

0,00

110 230,20

22,28

0,00

0,00

0,00

0,00

22,28

0,00

110 230,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

194 490,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

194 490,00 185 490,00185 490,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 287,13

287,13

0,000,00

290,00

194 780,00 194 780,00

290,00

0,00

185 492,87

2,87

0,00

185 490,00

0,00

0,00

2,87

2,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

287,13

287,13 287,13

287,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

287,13

287,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,87

2,87 2,87

2,87

0,00

2,87

2,87

0,00

0,00

0,00

0,00

2,87

0,00

2,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 084 285,00 6 084 285,00 701 945,00968 437,00 0,00 0,00 0,000,005 115 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00266 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 533 164,00

474 778,00

-25 899,00 0,00

0,00

0,005 508 619,82

414 765,82

-21 994,00

6 533 164,00

474 778,00

-25 899,00

1 024 544,18

60 012,18

-3 905,00

748 929,00

46 989,00

-5,00

275 615,18

13 023,18

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

41 914,00

Wspieranie rodziny

41 914,00 40 820,0041 914,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 800,00

64 714,00 64 714,00

22 800,00

0,00

64 714,00

22 800,00

0,00

63 620,00

22 800,00

0,00

1 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

32 509,00 32 509,00 32 509,00 0,00 0,00 0,0032 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 015,00

51 524,00 51 524,00

19 015,00

0,00

51 524,00

19 015,00

0,00

51 524,00

19 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,006 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 320,00

9 440,00 9 440,00

3 320,00

0,00

9 440,00

3 320,00

0,00

9 440,00

3 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

465,00

1 295,00 1 295,00

465,00

0,00

1 295,00

465,00

0,00

1 295,00

465,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

3 319 449,00

Świadczenie wychowawcze

3 319 449,00 50 389,0066 389,00 16 000,00 0,00 3 253 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 652 566,82

399 506,82

0,000,00

407 660,00

3 727 109,00 3 727 109,00

407 660,00

0,00

74 542,18

8 153,18

0,00

52 579,00

2 190,00

0,00

21 963,18

5 963,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 253 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 253 060,00 3 253 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

399 506,82

3 652 566,82 3 652 566,82

399 506,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 652 566,82

399 506,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 552,00 7 552,00 7 552,00 0,00 0,00 0,007 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

105,00

7 657,00 7 657,00

105,00

0,00

7 657,00

105,00

0,00

7 657,00

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,001 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

1 075,00 1 075,00

50,00

0,00

1 075,00

50,00

0,00

1 075,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 035,00

2 035,00 2 035,00

2 035,00

0,00

2 035,00

2 035,00

0,00

2 035,00

2 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 963,18

15 963,18 15 963,18

5 963,18

0,00

15 963,18

5 963,18

0,00

0,00

0,00

0,00

5 963,18

0,00

15 963,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 621 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 621 000,00 88 621,0094 412,00 5 791,00 0,00 1 526 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 504 594,00

0,00

-21 994,00-21 999,00

21 999,00

1 621 000,00 1 621 000,00

21 999,00

-21 999,00

116 406,00

21 999,00

-5,00

110 615,00

21 999,00

-5,00

5 791,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 526 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 526 588,00 1 526 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 994,00

0,00

1 504 594,00 1 504 594,00

0,00

-21 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 504 594,00

0,00

-21 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

48 044,00 48 044,00 48 044,00 0,00 0,00 0,0048 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

48 049,00 48 049,00

5,00

0,00

48 049,00

5,00

0,00

48 049,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 306,00 6 306,00 6 306,00 0,00 0,00 0,006 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

6 301,00 6 301,00

0,00

-5,00

6 301,00

0,00

-5,00

6 301,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 349,00 31 349,00 31 349,00 0,00 0,00 0,0031 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 994,00

53 343,00 53 343,00

21 994,00

0,00

53 343,00

21 994,00

0,00

53 343,00

21 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

12 004,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 004,00 0,0012 004,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 160,00

15 164,00 15 164,00

3 160,00

0,00

15 164,00

3 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 164,00

3 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

12 004,00 12 004,00 0,00 12 004,00 0,00 0,0012 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 160,00

15 164,00 15 164,00

3 160,00

0,00

15 164,00

3 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 160,00

0,00

15 164,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

91 500,00

Zasiłki stałe

91 500,00 0,000,00 0,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

106 759,00

15 259,00

0,000,00

15 259,00

106 759,00 106 759,00

15 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 259,00

106 759,00 106 759,00

15 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

106 759,00

15 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

529 359,00

Ośrodki pomocy społecznej

529 359,00 483 265,00529 359,00 46 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 900,00

3 900,00

529 359,00 529 359,00

3 900,00

-3 900,00

529 359,00

3 900,00

-3 900,00

483 265,00

0,00

0,00

46 094,00

3 900,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 900,00

0,00

10 100,00 10 100,00

0,00

-3 900,00

10 100,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 900,00

10 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 900,00

9 400,00 9 400,00

3 900,00

0,00

9 400,00

3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 900,00

0,00

9 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

252 628,00 252 628,00 193 260,00205 034,00 9 819,00 0,00 0,000,0037 775,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 774,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 252 853,00

225,00

0,00 0,00

0,00

0,0038 000,00

225,00

0,00

252 853,00

225,00

0,00

205 034,00

0,00

0,00

193 260,00

0,00

0,00

11 774,00

0,00

0,00

9 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

34 325,00

Pomoc materialna dla uczniów

34 325,00 0,000,00 0,00 5 000,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 550,00

225,00

0,000,00

225,00

34 550,00 34 550,00

225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 325,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

225,00

1 550,00 1 550,00

225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 550,00

225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

31 693 274,92 22 532 529,76 15 804 078,96 10 045 852,43 5 758 226,53 836 819,00 5 617 037,80 9 160 745,169 160 745,16270 850,000,003 744,00 1 928 774,76 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 744,00
0,00
0,00

6 016 853,43
421 809,63
-21 994,00-28 122,09

483 070,00
32 148 222,83 22 987 477,67

483 070,00
-28 122,09

15 859 211,24
61 260,37
-6 128,09

10 092 836,43
46 989,00

-5,00

5 766 374,81
14 271,37
-6 123,09

836 819,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 850,00
0,00
0,00

9 160 745,16
0,00
0,00

9 160 745,16
0,00
0,00

1 928 774,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3   Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016
 

r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 55 993,006 887,0049 106,00

80101 Szkoły podstawowe 32 453,004 347,0028 106,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 453,004 347,0028 106,00

80110 Gimnazja 23 250,002 250,0021 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 250,002 250,0021 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

290,00290,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
290,00290,000,00

852 Pomoc społeczna 5 344 582,00410 820,004 933 762,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 727 109,00407 660,003 319 449,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 727 109,00407 660,003 319 449,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 064,003 160,003 904,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 064,003 160,003 904,00

5 551 224,925 133 517,92 417 707,00Razem:

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami
 

w 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 55 993,006 887,0049 106,00

80101 Szkoły podstawowe 32 453,004 347,0028 106,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 32 131,684 303,9627 827,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,3243,04278,28

80110 Gimnazja 23 250,002 250,0021 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 23 019,802 227,7220 792,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,2022,28207,92

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

290,00290,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

287,13287,130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,872,870,00

852 Pomoc społeczna 5 344 582,00410 820,004 933 762,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 727 109,00407 660,003 319 449,00

3110 Świadczenia społeczne 3 652 566,82399 506,823 253 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 657,00105,007 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 075,0050,001 025,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 035,002 035,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 963,185 963,1810 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 596 000,000,001 596 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 504 594,00- 21 994,001 526 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 049,005,0033 044,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 655,00- 5,004 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 336,0021 994,0028 342,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 064,003 160,003 904,00

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 064,003 160,003 904,00

5 133 517,92 417 707,00 5 551 224,92Razem:

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych i zadań zleconych gminie z zakresu
administracji rządowej i zwiększają budżet ogółem, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków, o kwotę 454
947,91 zł..

Zmiany z zakresu administracji rządowej zawarte w tabelach 1- 4, wynikają z otrzymanych pism informujących
o zmianach planów dotacji na realizację poszczególnych zadań zwiększając plan dochodów i wydatków o kwotę
417 707,00 zł. Dotyczą one następujących zadań:

1. zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 6 887,00 zł. w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdz.
80101 -Szkoły podstawowe - 4 347 zł., 80110 - Gimnazja - 2 250 zł., 80150 - Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 290 zł. z
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz
sfinansowanie koszty ich zakupu - zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych
innych ustaw. Zmianę tą wprowadzono na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.15.24.2016 z dnia 19 sierpnia 2016 r.;

2. zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 407 660,00 zł. w dziale 852 - Pomoc społeczna rozdz. 85211 -
Świadczenia wychowawcze, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych z programu "Rodzina
500+„ oraz obsługę zadań , o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci. Zmianę tą wprowadzono na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.56.2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r.;

3. zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 3 160,00 zł. w dziale w dziale 852 - Pomoc społeczna, z
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych (rozdz. 85213). Zmianę tą wprowadzono na podstawie pisma otrzymanego z
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.37.2016 z dnia 04 sierpnia 2016 r.;

4. Pozostałe zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 i 4, zostały dokonane w związku z analizą
realizacji wydatków i potrzebą przeniesienia środków do klasyfikacji gdzie będą wydatkowane a dotyczą działu
852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne gdzie środki w wysokości 21994 zł. zaplanowane na
wypłatę świadczeń przeniesiono na obsługę programu.

Zmiany z zakresu zadań własnych zawarte w tabelach 1 - 2, wynikające z otrzymanych pism informujących o
zmianach planów dotacji na realizację poszczególnych zadań zwiększając plan dochodów i wydatków o kwotę 37
240,91 zł. Dotyczą one następujących zadań:

1. zwiększenie dochodów bieżących z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu
sołeckiego w 2015 r. o 756,91 zł. oraz zmniejszenie planu dotacji w zakresie dochodów majątkowych z tego
samego tytułu o kwotę 1800 zł. Zmianę tą wprowadzono na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.14.3.2016 z dnia 19 sierpnia 2016 r.;

2. zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 22 800,00 zł. w dziale w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz.
85206 - Wspieranie rodzin, z przeznaczeniem na zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji
Programu asystent rodzin i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, wprowadzonego zgodnie z art.
247 ustawy o wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastępczej. Zmianę tą wprowadzono na podstawie pisma
otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.42.2016 z dnia 24
sierpnia 2016 r.;

3. zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 15 259,00 zł. w dziale w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz.
85216 - Zasiłki stałe, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust.
1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. Zmianę tą wprowadzono na podstawie pisma otrzymanego z
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.29.2016 z dnia 19 lipca 2016 r.;

4. zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 225,00 zł. w dziale w dziale 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza, rozdz 85415 - Pomoc materialna dla uczniów, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016
r. - "Wyprawka szkolna„. Zmianę tą wprowadzono na podstawie pisma otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.19.4.2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r.;

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 1



5. pozostałe zmiany po stronie wydatków zawarte w tabeli nr 2 w zakresie zadań własnych, zostały dokonane w
związku z analizą realizacji wydatków i potrzebą przeniesienia środków do klasyfikacji gdzie będą wydatkowane
w tym środki z rezerwy ogólnej, zaplanowane w dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 zmniejsza się o kwotę 1 180 zł. i
przeznacza się je na remont i zakup materiałów potrzebnych do remontu remizy OSP w Czarnej (remont podłogi) –
zwiększenie planu wydatków w dziale 754 rozdz. 75412 § 4300 – Zakup usług pozostałych - 800 zł. i § 4210 -
Zakup materiałów i wyposażenia - 380 zł.

Id: 888B3985-45C8-4C14-8030-6C19E06471AC. Podpisany Strona 2




